[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.02. 2015                                                       с.Туруханск                                                          № _14___
О внесении изменений в постановление Администрации Туруханского сельсовета от 02.02.2015 №9 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Туруханского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края»

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения  Туруханского сельского Совета депутатов  от 30.11.2010 N 07-31 "Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Туруханский сельсовет», руководствуясь ст. 22, 47, 50, 53, 83, 84 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Туруханского сельсовета от 02.02.2015 №9 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Туруханского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края» изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Провести публичные слушания по проекту решения Туруханского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края» 16 марта 2015 года  в 18:00 местного времени в помещении Администрации Туруханского сельсовета (кабинет главы Туруханского сельсовета) по адресу: с.Туруханск ул.Почтовая д.35.»;
1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«4. Письменные предложения жителей сельсовета по проекту решения принимаются до  18.00 местного времени 24 февраля 2015 года.

Письменные заявления на участие в публичных слушаниях принимаются до 18.00 местного времени 10 марта 2015 года.

Прием письменных предложений и заявлений осуществляется по адресу: 663230, с.Туруханск ул.Почтовая д.35 в помещении Администрации Туруханского сельсовета.».
2. Постановление вступает в силу в день его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на начальника организационно-правового отдела Администрации Туруханского сельсовета Потапову Г.К.

Глава Туруханского сельсовета

В.В.Смирнов

PAGE